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VENDIM
Nr. 4, daté 17.01.2019 -

- MBI
“"MIRATIM E KUFIRIT MAKSIMAL TE TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT,
PER STUDENTET QF NDJEKIN STUDIMET NE NJE PROGRAM TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE, NE NJE PROGRAM T# INTEGRUAR TE STUDIMEVE
OSE NE NJE PROGRAM TE STUDIMEVE PROFESIONALE ME KOHT: Ti
PLOTE, NE FAKULTETET E UNIVERSITETIT T§ ARTEVE”

Mbéshtetur n¢ ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe keérkimin shkencor
né institucionet e arsimit 1é larté na Republikén e Sﬁqipe_risé“; Vendimin e K&shillit te
Ministrave nr. 288, daté 21.05.2018 ““Pér miratimin e kufirit maksimal té tarifss vjetore té
shkollimit, pér studentét qé ndjekin studimet ne Institucionet Publike té Arsimit té Larté, né -
njé program té ciklit t& paré té studimeve, né njé program te integruar té studimeve ose né njé
program té studimeve profesionale me koh¢ t& plote™’ (i ndryshuar); Bordi i- Administrimit
duke u bazuar né aktet ¢ dala per kete qéllim dhe pasi e diskutoi, .~

" VENDOST

1, Miratimin e kufirit maksimal t& tarifes vjetore té shkollimit, pér studentet qé ndjekin
studimet né njé program té ciklit 1¢ pare t& studimeve, né njé& program té integruar té
studimeve ose né njé program té studimeve profesionale me kohé té ploté, né
Fakultetet e Universitetit té Arteve, :

2. Pér vitin akademik 2018-2019 e né ;.-ri_fim, studentét e Universitetit té Arteve do té
paguajné tarifén vjetore té shkollimit né masén 50% -

3. Ky vendim te pércillet prané Ministrisé sé Arsimit, Sportit e Rinisé.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Fakultetet e Uniﬁersitetit te Arteve dhe
Drejtoria Ekonomike. f ' -

5. Publikimin ¢ vendimit né fagen zyrtare (intermet) t& Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,
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